
TÝDEN 43/2018 

Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

TRUCK SPOJKY
AKCE

AKČNÍ NABÍDKA ELIT TRUCK – PŘÍKLAD CEN SPOJKOVÝCH SAD A KOMPONENTŮ VALEO*
ELIT OBJ. 

ČÍSLO SROVNÁVACÍ ČÍSLO POPIS APLIKACE AKČNÍ CENA

V809125 504147553, 2996050 Spojková sada IVECO Eurocargo I-III 7 130 Kč
V827258 A0212503401, A0252502301 Spojková sada MB Atego 5 790 Kč
V809144 5010452304, 5010452420 Spojková sada RVI Midlum 11 550 Kč
V827054 574915, 574981 Spojková sada SCANIA P, G, R, T 13 580 Kč
V827191 572950, 574976 Spojková sada SCANIA P, G, R, T 12 990 Kč

Tři zásadní přednosti VALEO TRUCK spojek.
VÝKON – přenos točivého momentu až 3500 Nm

POHODLÍ – nízká úhlová tuhost pro odfiltrování torzních kmitů motoru
ŽIVOTNOST – vysoká odolnost obložení spojkové lamely

Díky jednomu z největších podílu v dodávkách do prvovýroby je společnost Valeo schopna nabídnout kom-
pletní sortiment spojek také pro aftermarket. Jejich nabídku tvoří více než 700 objednacích čísel sad s no-
vými a repasovanými spojkami pokrývá více než 11 000 různých aplikací. Pokrytí potřeb trhu je neustále 
zvyšováno a v současnosti dosahuje již skoro 95 %.

Objednat

Objednat

Objednat

Objednat

Objednat

https://maxi.elit.cz/product/detail/70202/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/342194/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/172366/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/26673/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/299351/context:0

